
EVOLVEO
StrongPhone 
Z5 Specifikace

• velká baterie o kapacitě 4 000 mAh
• 2.8“ displej se zvýšenou odolností proti poškrábání a tlaku
• funkce powerbanky
• SOS volání a SMS nouzová zpráva s lokalizací polohy
• odolný nárazům a vibracím
• vodotěsný podle specifikace IP68
• pogumovaný odolný povrch
• Dual SIM
• GSM 850/900/1800/1900 MHz
• 2.0 Mpix fotoaparát
• Bluetooth
• SMS
• podpora microSDHC karet
• FM rádio
• kalendář
• budík
• kalkulačka
• prohlížeč obrázků
• videorekordér
• videopřehrávač
• audio přehrávač
• digitální záznamník
• poznámky
• polyfonní vyzvánění/vibrační vyzvánění
• handsfree s integrovaným mikrofonem ve šňůře pro sluchátka
• audio jack 3,5 mm
• rozměry 143,6 x 64,4 x 19,3 mm
• hmotnost 199 g

Obsah balení
• EVOLVEO StrongPhone Z5
• Li-Ion baterie 4 000 mAh
• stereo sluchátka s integrovaným handsfree
• síťová nabíječka
• kabel k powerbance
• uživatelský manuál

Extrémní výdrž
StrongPhone Z5 je telefon s opravdu extrémní výdrží. 
A to nejen kvůli svému odolnému tělu s vodotěsností 
dle IP68, které odolá pádům, vodě, blátu nebo sněhu, 
ale hlavně díky velké 4 000 mAh baterii. To vše je 
doplněno o velký 2,8“ displej, funkci powerbanky, 
SOS tlačítko a mnoho dalších výhod, které tento 
model nabízí.
  
Velká 4 000 mAh baterie a funkce powerbanky
Nadstandardně velká Li-Ion baterie o kapacitě 4 000 
mAh umožňuje používání telefonu až po dobu čtyř 
týdnů. A to není zdaleka všechno. StrongPhone Z5 
nabízí funkci powerbanky, díky které snadno dobijete 
další zařízení.   

Velký 2,8“ displej
Další předností telefonu StrongPhone Z5 je velký 
2,8“ displej se zvýšenou odolností proti poškrábání 
a tlaku. Přehledné a jednoduché menu v kombinaci 
s velkým displejem zpříjemní použití telefonu v 
jakýchkoliv podmínkách.

2.8“ displej
IP68
4 000 mAh baterie
SOS tlačítko

www.evolveo.com


